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KIESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 117 Daté 22.11.2019

“Pér pérdorimin e fondit nga projekti “”Askush té mos mbetet pas” me UNDP

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur

né ligjiin nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar dhe ligjit nr 109/2017“Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20197, i
miratuar me vendimin ¢ Késhillit Bashkiak Dibér nr.05 daté 29.01.2019, i konfirmuar nga
Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin, nr.183/1 prot. Dat¢ 07.02.2019: Késhillit Bashkiak, né
mbledhjen e tij, daté 22.11.2019 miratoi me 22 vota pro
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VENDOSI:

Né bazé t& marréveshjes standarte qé do té miratohet nga ana e Ké&shillit Bashkiak
Dibér, mes programit té¢ Kombeve té Bashkuara pér Zhvillim dhe Bashkis¢ Dibér mbi
zbatimin e programit t& pérbashkét t&¢ Kombeve té Bashkuara “Askush te mos mbetet
pas” ku UNDP ka rolin e palés zbatuese, kérkojmé qé shuma e projektit fitues me
vieré 1.988.010 leké, e cila do kalojé né llogariné e t¢é ardhurave té€ Bashkisé Dibér
sipas marréveshjes, té pérfshihet né Buxhetin e Bashkise Dibér né strukturen 10140/5.
Ky projekt-vendim duhet gé té zbatohet brenda kushteve té marréveshjes e cila do
celet me 3 késte 4-mujore sipas pikés sé marréveshjes dhe do t& pasqyrohet né
buxhetin vjetor t& Bashkisé Dibér, e cila do t& zbatohet pér ¢do transferim fondi q¢ do
& b&jé UNDP,

Me zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Sektori i Personelit dhe Sektori i Financés
prané Bashkis¢ Dibér.

Ky vendim hyn ne fuqi pas shprehjes per bazueshmeri ligjore nga institucioni i
Prefektit te Qarkut Diber.

Sekretare e Késhillit Bashkiak ; Kryetar Késhilli Bashkiak
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